

Tableau des résultats de la Société au cours des 5 derniers exercices

Nature des indicateurs (en euros)	2017/2018	2016/2017	2015/2016	2014/2015	2013/2014
Capital en fin d'exercice					
Capital social	36 726 678	36 445 078	32 826 754	32 822 408	32 407 232
Nombre d'actions ordinaires existantes	18 363 339	18 222 539	16 413 377	16 411 204	16 203 616
Nombre d'actions à dividende prioritaire existantes	-	-	-	-	-
Nombre maximal d'actions futures à créer					
- par conversion d'obligations	-	-	-	-	-
- par exercice de droit de souscription	-	-	-	-	-
- par attribution d'actions gratuites	153 260	145 500	-	-	-
- par exercice de bons de souscription	-	-	1 927 471	1 929 644	-
Opérations et résultats de l'exercice					
Chiffre d'affaires hors taxes	83 229 767	74 008 844	80 535 008	75 475 016	68 403 566
Résultats avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	2 264 455	(2 172 389)	(838 047)	35 833 710	(9 678 737)
Impôts sur les bénéfices	(2 815 629)	(2 735 283)	(2 125 125)	(1 736 366)	(3 523 672)
Participation des salariés due au titre de l'exercice	-	-	-	-	-
Résultats après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	2 058 401	3 318 083	819 072	4 892 279	(5 436 566)
Montant des bénéfices distribués	1 835 707	-	-	2 425 079	-
Résultats par action					
Résultats après impôts, participation des salariés mais avant dotations aux amortissements et	0,28	0,03	0,08	2,29	(0,38)
Résultats après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	0,11	0,18	0,05	0,30	(0,34)
Dividende versé à chaque action	0,10	-	-	0,15	-
Personnel					
Nombre de salariés	163	162	158	149	142
Montant de la masse salariale	5 607 602	5 423 380	5 036 889	4 885 199	4 241 478
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux	2 557 736	2 244 031	2 113 840	2 035 438	1 864 424

Calendrier financier

23 juillet 2018 :
Chiffre d'affaires du 1er trimestre 2018/2019

22 octobre 2018 :
Chiffre d'affaires du 2ème trimestre 2018/2019

26 novembre 2018 :
Résultats intermédiaires du 1er semestre 2018/2019

21 janvier 2019 :
Chiffre d'affaires du 3ème trimestre 2018/2019

23 avril 2019 :
Chiffre d'affaires du 4ème trimestre 2018/2019

27 mai 2019 :
Résultats annuels de l'exercice 2018/2019